Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02208/2023                                    DE: 18/08/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: EXONERAR A PEDIDO

DACIO JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA,  Matrícula 79900/3, RG 0******2, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE MANUTENCAO E CERTIFICACAO DE
EQUIPAMENTOS, da (o) PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA, a partir de 01/08/2023.

DIMAS EDEN ARAUJO,  Matrícula 297748/2, RG 1******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento,
Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) COORDENADORIA DE LICENCIAMENTO DE ATIVIDADES DE BAIXO
IMPACTO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, a partir de 01/08/2023.

JOAO VITOR FENIMAN DA SILVA,  Matrícula 307875/1, RG 2******7, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da (o) PERICIA
OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA, a partir de 01/08/2023.

LEANDRO DA SILVA CRUZ,  Matrícula 103507/10, RG 1******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTRATÉGICOS E
APOIO JURÍDICO, da (o) INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 16/08/2023.

NOBUHIRO MAEDA,  Matrícula 69188/3, RG 8******8, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível
DGA-9, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) GERENCIA REGIONAL PARQUE ESTADUAL DO CRISTALINO, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, a partir de 17/07/2023.

PALOMA PEDROSO,  Matrícula 284838/3, RG 2******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível
DGA-9, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE
SEGURANCA PUBLICA, a partir de 26/07/2023.

SHEILA KLENER JORGE DE SOUSA,  Matrícula 130435/1, RG 7******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE MINERACAO, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, a partir de 09/08/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 17 de Agosto de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Fabio Paulino Garcia
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce500d9c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T15:00:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial